
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «14» серпня 2017 року №1779

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2017 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1779

014 Середня освіта/014.01 
Середня освіта (Українська 

мова і література)
Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

614864 Банцер Ірина Євгенівна 104328 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

60,16

640499 Булій Олеся Олегівна 106072 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

61,72

614429 Возьна Ірина Ярославівна 106500 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

52,64

564818 Галькович Мар`яна Олегівна 106762 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

61,72

775918 Гатала Оксана Федорівна 106765 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

61,04

810082 Гобела Марія Володимирівна 132012 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

53,24

669281 Горбата Катерина Євгеніївна 159033 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

51,92

627623 Донцова Марта Сергіївна 107112 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

66,16

567607 Дудич Тетяна Володимирівна 107125 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

47,6

564488 Зинич Вікторія Федорівна 107259 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

41,96

835856 Іваньо Мар`ян Михайлович 30517179 BK 30.06.2006 
Диплом магістра

українська мова і 
література

46

670143 Йовбак Едіта Олександрівна 107300 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

45,92

681167 Кобрин Христина Вікторівна 107643 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

51,16

668813 Ковталів Соломія Андріївна 107741 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

42,64



682907 Козачук Ілона Олегівна 107742 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

63,28

678480 Кулька Олеся Ігорівна 057678 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

52,72

620382 Матвіїшин Наталія Василівна 108253 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

54,44

691446 Наконечна Надія Ігорівна 108372 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

44,8

566844 Олейчук Софія Вікторівна 108442 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

40,64

686250 Падун Любов Ігорівна 108488 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

59,08

667222 Перейма Катерина Ігорівна 108484 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

62,8

782833 Принда Алла Василівна 132113 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

44,12

666804 Раченчук Анастасія Аркадіївна 108668 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

44,04

665335 Садова Діана Анатоліївна 108820 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

56,72

794756 Сайчук Соломія Василівна 108816 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

53,04

672321 Сверид Марта Ярославівна 108821 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

57,24

563116 Сігетій Мар`яна Павлівна 108844 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

40,68

783032 Смик Марта Михайлівна 108884 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

51

794055 Стенишин Ольга Богданівна 108975 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

60,56

832998 Стефанишин Наталія Володимирівна 131808 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

49,56

783459 Тибінка Наталія Петрівна 109069 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

57,8

781383 Шевченко Поліна Юріївна 109306 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

56,88

567398 Шира Мирослава Василівна 105733 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

54,68



565460 Щербата Оксана Михайлівна 105732 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

українська мова і 
література

62,24



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2017 року 
№ 1779

035 Філологія/035.03 
Слов`янські мови та 
літератури (переклад 

включно)

Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

785717 Баранюк Аліна Василівна 174090 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

49,6

563709 Гавронський Віталій Євгенович 106457 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

58,72

678722 Грішина Юлія Ігорівна 106909 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

64,2

553003 Зварич Катерина Юріївна 132071 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

32,16

786619 Куриляк Лілія Володимирівна 094463 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

48,56

679899 Михайлюк Олеся Михайлівна 45672427 TM 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

польська мова та 
література

51,32

616656 Семчишин Руслана Андріївна 094526 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

55,6

798949 Хамова Тетяна Сергіївна 214604 B17 01.07.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

63,48

794737 Янчинська Леся Миколаївна 899071 УB 01.07.1991 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

53,28

809401 Ярадайкіна Надія Ігорівна 105456 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

польська мова та 
література

65,48


